
令和２年５月２1日

新入生保護者の皆様

仙台市立館中学校

校長 熊谷 祐晃

第2５回 入学式のご案内

青葉の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また，本校の教育につきまして，日頃よりご支援とご協力をいただき，深く感謝申し上げます。

さて，第２５回入学式を，下記のとおり行います。ご多用の折とは存じますが，ご出席いただき

ますようご案内申し上げます。

なお，コロナウイルスの感染拡大防止の措置として，参加者は新入生とその保護者（１～２名 ，）

教職員，在校生代表生徒といたしますので，ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

今後，国の通知等により，さらに式の開催等が変更になる場合には，本校のホームページ等でそ

の都度お知らせいたします。

記

１ 日 時 令和２年６月２日（火） 13時 開式

２ 式 場 仙台市立館中学校体育館

３ その他 ・新入生は，12時～12時20分の間に１階教室へ登校し出席確認等を行います。

・検温表は昇降口でチェックを行います。ご家庭で検温をした上で登校させてくだ

さい。

・保護者の方は， 12時～12時40分にご家庭で検温の上ご来校願います。生徒昇降

口内側の廊下で受付を済ませた後，12時45分までに，体育館へ入場し，ご着席く

ださいますようお願い申し上げます。新入生は，開式時刻前に入場し，13時から

開式となります。

・保護者受付では「入学通知書 （仙台市発行）をご提出ください。， 」

・上履きをご持参ください。

・できる限りマスクの着用をお願いいたします。

・駐車場を確保できませんので，車でのご来校はご遠慮ください。

・入学に際しご不明な点等がございましたら，遠慮なくご連絡ください。

【連絡先】

仙台市立館中学校

教頭 保角(ほずみ) 真由美

ＴＥＬ ３７９－６９８７


